Ende twee metalen candelaren ende 't beckettge, dat my op myn eerste misse gegeven was.

Noch geef ick haer alle, dat zy by myn van clederen ende juwelen ende anders vercregen heeft, ende dat tot haeren . . . . toebehoort. Noch maecke ick haer, dat derdedeel van 't yserwerck ende alle ardtwerck, ende dat derde deel van turff ende hout, van butter ende kaesen ende andere eetlyke costen, ende noch twe tinnen mengelsche wyncannen ende een pints tinnen wyncannetje.

Gecollat. ende gecopieert teghen die originael brief, gescreven by meester Harnoudt Jacobsz. zyn eygen handt, ende accordeert, by my

JOA. AMERA Delphus. nts.

TESTAMENTUM EGBERTI BOR, PASTORIS IN LOPICK,  
ET VICARII S. MARIAE TRAJECT., (1505.)

Haec est scedula testamenti D. Egberti Bor, pastoris in Lopick, et vicarii ecclesiae beatae Mariae Trajecten., quam comprehendit voluit et vult sub testamento seu ultima voluntate sua coram notario publico et testibus rite factis eamque valere, proinde acsi de verbo ad verbum descripta fuerit in eodem.

Item, primo commendavit animam suam, cum de corpore egressa fuerit, omnipotenti Deo, beatissimae virgini Mariae et toti curiae celesti, et corpus suum ecclesiae tradi voluit

sepulturae, in porticu ecclesiae beatae Mariae Trajecten. apud sepulturam D. Henrici de Wyck juxta januam ambitus ecclesiae.

Item, elegit pro executoribus suis dominum Albertum Scuersack, canonicum et scholasticum ecclesiae beatae Mariae Trajecten., dominum Wilhelmum Beyer, semiprebendatum prebenda episcopali in ecclesia praedicta, et Godefridum de Hey, presbyterum officiatum ecclesiae ejusdem, petendo ab iisdem, ut hujusmodi onus velint propter Deum assumere, faciendo, sicuti ipsi velint in sua executione testamentaria eis fieri.

Item, donavit praedictus testator minori camerae ecclesiae nostrae unum jugerum in Lopick pro memoria sua, de quo tamen habent celebrantes ecclesiae nostrae unum loot arg., juxta formam literarum desuper factarum.

Item legavit filiae suae naturali triginta duos flor. Aernem. cur. pro quolibet flor. praedictorum  $\text{VII}\frac{1}{2}$  st. computan.

Item, adhuc filiae suae praedictae legavit unam amphoram stanneam unius quartae, in qua vinum auferri solet, cum una vlescula etiam stannea unius quartae.

Item, adhuc legavit filiae suae praedictae ollam cupream cum cacabo minore, maximo cacabo cupreo.

Item, adhuc filiae suae praedictae legavit sex scissoria stannea.

Item, Elisabeth ancillae suae legavit optimum suum tabbardum nigro foderatum *mit bun-sinck*.